[image: image1.png]o Y
W
SRS

                                                                                [image: image2.png]OMNI

CONCURSOS PUBLICOS

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL
A PREFEITURA DE FAXINAL DOS GUEDES, Estado de Santa Catarina, por meio da OMNI CONCURSOS PÚBLICOS LTDA, na forma prevista no artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal e regida de acordo com Lei Municipal n. 46/2006, Lei Municipal 145/2019 e Lei Municipal 146/2019 e demais leis pertinentes e alterações posteriores TORNA PÚBLICO o Resultado Final do Edital 001/2023 do Processo Seletivo, conforme segue:
I- Constam no Anexo Único - Resultado Final – Ampla Concorrência
II- Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Faxinal dos Guedes, 06 de abril de 2023.

GILBERTO ANGELO LAZZARI

 Prefeito Municipal

Página 1 de 1.

[image: image1.png][image: image2.png]